
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

1 Вистина ли е тоа? https://youtu.be/McaI_Lyv20k 08:05 

2 Мојот распуст - степенување на прилогот gern https://youtu.be/xy23LtTiGIA 07:44 

Втора наставна недела 

1 Одморот на Антон - слушање со разбирање, предлог + 
дел од денот https://youtu.be/EtVjlJw0E00 10:29 

2 Ученик спасува волк - лексика https://youtu.be/duf-hyg4G4o 08:10 

Трета наставна недела 

1 Писмо од одморот - јазични функции https://youtu.be/azxxkVFb1aw 05:17 

Седма наставна недела 

1 Премногу гласно- јазични функции https://youtu.be/1kbn-aaE1SI 08:28 

2 Граматичка структура Welch-? Im Akkusativ https://youtu.be/xa7D43_rYuE 07:34 

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 

 

ЕДУИНО е колективен портал за дигитални содржини, соработка и професионален развој за поддршка на образовниот процес. 
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